



Abonnementspris

## MusicalDanmark Se Venedig og dø

- En hyldest til toppen af poppen i 70'erne

Onsdag den 28. februar 2024,  
kl. 20.00 – Musikteatret

MusicalDanmark vender i 2024 blikket mod Danmark og den danske musikbranche. SE VENEDIG OG DØ er den musikalske historie om den

danske musikbranche i slutningen af 1970'erne. Dengang hvor de største navne hed Gasolin, Shu-Bi-Dua, Sebastian og C.V. Jørgensen. I slutningen af 70'erne var branchen præget af hård konkurrence – om at være "rock kongen" af Danmark. Op i gennem 70'erne har Gasolin sidet sikkert på tronen, som Danmarks ubestridt største rockband. Men i 1978 er den epoke slut, da bandet beslutter at opløse sig selv. Kronprinsen er Shu-Bi-Dua. Et band som er elsket af danskerne men hadet af medlemmerne af Gasolin. Shu-Bi-Dua står klar til, at overtage tronen ligeså snart, at Gasolin er væk. Som et sidste - og måske desperat træk, så forærer Gasolin et sikkert hit, "Se Venedig og dø" til Lone Kellermann i håbet om, at hun kan videreføre deres succes, fremfor at Shu-Bi-Dua gør det... I kan se frem til at høre en lang række af de største og mest elskede danske hits fra slutningen af 70'erne fra både Gasolin, Shu-Bi-Dua, Sebastian, C.V. Jørgensen, Rugsted & Kreutzfeldt m.fl.

## Vil du se mere teater?

Limfjordsteatret præsenterer både egne forestillinger og turnéteater i Thisted og Nykøbing. Se mere på [www.limfjordsteatret.dk](http://www.limfjordsteatret.dk)  
Morsø Teaterkreds præsenterer turnéteater i Nykøbing. Se mere på [www.morsoeteaterkreds.dk](http://www.morsoeteaterkreds.dk)

### Fyrspillet 2023 opfører forestillingen Etaten

- Et eventyr om thyboen Niels Andersen, entreprenør, folketingsmand og etatsråd. Forestillingen opføres på festpladsen i Ydby Skov fra den 28. juni og til den 2. juli 2023.

## En stor tak til vore sponsorer



THISTED KOMMUNE

Lions Thylandia  
Thisted Antikvariat



Shell  
Thisted Havn

Murerfirmaet

J.B.L. Total  
Thisted · Bil: 4019 4259



Skinnerup Tomrer & Snekker  
Alt Tomrer & Snekkerarbejde udføres

Bornerups Bogtryk og Offset as

Thybo Biler



Scania og meget mere



nyt syn.

BRØNDUM JEPPESEN



hulgaard-autoservice.dk

Café Baghuset  
bar & brasserie



Dragsbæk auto



- vi sparer dig for meget



Thisted



FORRETNING FRYDER



THYBO MORS



[www.hojlandbiler.dk](http://www.hojlandbiler.dk)



[www.hanstholm-rejser.dk](http://www.hanstholm-rejser.dk)



Kr. 50,-

## Produceret af André Andersen SOLO Menneskesønnens sidste dage

I samarbejde med Provstiet, i to kirker den 20. og 21. marts 2024  
- Se dagspressen

De 30 sølvmonter vejer tungt i bæltet, da Judas kysser "ham" på kinden. Peter græder da han for tredje gang benægter at kende "ham", nøjagtig som "han" havde sagt under det sidste måltid. Budbringeren vandrer frem og tilbage fra Herodes til Pilatus, der er kommet i en politisk kattepine og til sidst må give efter. Josef Kajfas beslutter at menneskesønnen selv skal bære korset til Golgatabjerget, hvor smeden venter med naglerne til hænder og fødder. Menneskesønnen hænger på korset og forstår ikke hvorfor hans far har forladt ham. Seks timer senere lægger han sit liv i sin fars hænder og fortællingen om menneskesønnen slutter da han udånder på korset. Eller gør den?



Kr. 125,-

## Folketeatret Skatteøen

- Alltidens musical for hele familien

Torsdag den 21. marts 2024,  
kl. 18.00 – Musikteatret

Alltidens eventyrlige Skatteøen er tilbage. Til tonerne af Sebastians musik og uødkelige sange føres vi ud på det Caribiske hav blandt eneboere, pirater og soulke og med en led søøver ved navn John Silver lige i hælene. Historien om den eventyrligste teenager Jim Hawkins tager sin begyndelse i 1745 på kroen Admiral Benbow, som drives af Jims mor, Mrs. Hawkins. Da den gamle søøverkaptajn Bill Bones ankommer med en mystisk rejsekiste, finder Jim et skattekort i kaptajnens gemmer, og eventyret kan begynde. Kaptajn Flints skat skal findes, og sammen med doktor Livesey og godsejer Trelawney tager Jim afsted på det gode skib Hispaniola. Med som besætning er en flok farlige pirater og deres leder, John Silver, forklædt som skibskok. Et sandt eventyr og et medrivende kapløb om skatten tager sin begyndelse.

Glæd jer til en hæsbæsende skattejagt og et genhør med Sebastians sange som Søøver-sangen, Hispaniola, Ostesangen, Admiral Benbow og ikke mindst Fuld af nattens stjerner, når Folketeatret tager jer med til Skatteøen. Anbefales til børn fra 6 år



Kr. 100,-

## Limfjordsteatret Jeg siger det bare

- Humorstisk, musikalsk og bramfri forestilling om tidens strømninger

Torsdag den 11. april 2024,  
kl. 19.30 - Frøstrup gl. Kro

En halvgammel, ciskønnet og ikke helt tilfreds boomer kigger forundret på tidens strømninger. Debatkulturen, hvor du enten er for eller imod, og ethvert forsøg på at nuancere sætter dig i bås som kværlulant. Digitaliseringer, der efterlader os i selvbetjent hjælpeløshed, mens vi fastholder, at det er meget lettere sådan. Misinformationer, forbrejninger, forvirringer, kategoriseringer, polariseringer og identitets-tyranni. En humoristisk, musikalsk og poetisk forestilling, indpakket i oceaner af ord, der tager sit publikum med helt ud til kanten. Og lidt over ...

Med nyskrevet musik spillet på instrumenter, der bygges direkte på scenen.



Abonnementspris

## Folketeatret Jytte fra marketing

- Et poetisk og musikalsk komedieshow om det uperfekte menneske

Onsdag den 8. maj 2024,  
kl. 20.00 - Musikteatret

Publikumssuccesen baseret på Morten Münsters bestsellerbog vender tilbage! Vi er forandringsparate til strategidage på Comwell, men glemmer alt om visioner og purpose, så snart det er hverdag igen. Vi er også helhedstænkende og agile og har totalt styr på The Golden Circle og Why lige til det sekund, hvor kopimaskinen endnu en gang bryder sammen.

JYTTE FRA MARKETING ER DESVÆRRE GÅET FOR I DAG tager fat i alle de udfordringer, der opstår, når det uperfekte menneske forventes at have den perfekte adfærd. Hvorfor er det så svært for os at følge gode argumenter og sund fornuft? Og hvad skal der til for at skabe forandring i den virkelige verden? Nu er det musikalske komedieshow af instruktør Anastasia Nørlund og komponist Markus Arved tilbage med genkendelige og absurde situationer, der sætter spot på det moderne menneskes arbejds- og hverdagsliv. Et komisk og kærligt kram til alle i printerkoen.



# THISTED TEATERKREDS

byder velkommen til skyhøje oplevelser i sæson 2023/24  
mød os på [www.teaterkredsen.dk](http://www.teaterkredsen.dk)  
og Thisted Kommunes digitale platform [Thy360.dk](http://Thy360.dk)



Kr. 100,-

## guidOPERA Opera Mellem Himmel og Hav

- Arier og duetter fra Mozart, Verdi, Wagner og Puccini

Mandag den 31. juli 2023,  
kl. 19.00 – Smedjen – i samarbejde med Thisted Antikvariat

OPERA MELLEM HIMMEL OG HAV er en operaform, der skal på turné til havne og øer i Danmark. Vores vision er, at alle i Danmark skal kunne opleve operaen som kunstart. Gennem et samarbejde med lokale ildsjæle skaber vi mulighed for, at dette kan ske.



Gratis

## Shakes – Folketeatret Stormen

- Vi er det stof, som drømme gøres af. Vort korte liv skal krones med en søvn".

Søndag den 13. august 2023,  
kl. 15.30 – den Gamle Kirkegård. I samarbejde med Limfjordsteatret og med støtte fra Lions Thylandia Thisted

Stormen er Shakespeare i sit farligste hjørne! En eventyrlig lærklasker, tilsat masser af musik, lap dance og forunderlige væsner i alskens farver og former. Stormen er en vild og overnaturlig historie om både besiddelse, hævn og had, kærlighed og tilgivelse, men kan samtidig også være en allegori over europæisk kolonisering og kolonialistisk tyranni. Det cyklende teater SHAKES fortolker som altid Shakespeares tekst med masser af humor, outrerede parykker og vilde genbrugskostumer.



Kr. 155,-

## Cafe Liva Så langt, så...godt... skidt...DAN?

- Og status bliver: Så langt, så...dan?

Søndag den 17. september 2023,  
kl. 15.00 – Kirsten Kjær Museet

Endnu engang præsenterer den 4 x Reumert-nominerede dramatiker, satiriker, instruktør, skuespiller og Café Livas kunstneriske Leder, Jacob Morild, en satirisk solo-cabaret. Og hvor er Jacob Morild så nu? Mere end midaldrende – men tror stadig at han lever evigt. Politisk meget lig det aktuelle valgte folketing – altså lidt som en skomagervals; først den ene vej og så den anden vej og tju og tju og...hva så? Og hvad med klimaet - Er det kun hans hustru eller også ham selv, der er ramt af hedeture? Alt dette og meget mere bliver som vanligt behandlet sort-satirisk med en knivspids crazy-musikalsk-komik og almindeligt fjolleri.



Abonnementspris

## Folketeatret Fra regnormenes liv

- En kamp om kunst og kærlighed

Tirsdag den 26. september 2023,  
kl. 20.00 – Musikteatret

Vi er glade for at kunne præsentere Ole Lemmeke som H.C. Andersen i gnistrende samspil med Ellen Hillingsø som fru Heiberg i Folketeatrets succesforestilling Fra regnormenes liv. Det er et bemærkelsesværdigt firkløver, der mødes en aften i det fine Heibergske hjem, hvor H.C. Andersen har søgt tilflugt efter en uheldig optræden: Han tabte sit gebis på det støvede gulvtæppe, mens han holdt en hyldesttale for selveste kongen og hans grevinde. Skamfuld og flov søger han trøst hos ægteparret Johanne Luise og Johan Ludvig Heiberg, de to spydspidser i den kulturelle elite, som Andersen higer efter at blive en del af. Men Johanne møder Andersen med hån og rendestenssprog, og rap i replikken nedgør hun den triste Andersen.





## Cornelius' Teaterselskab Fra Skjern til Varnæs

- En musikalsk fortælling om hele Danmarks TV-serie

**Torsdag den 12. oktober 2023,  
kl. 20.00 – Kultursalen**

I forestillingen Fra Skjern til Varnæs inviterer Danmarks mest i Matador, sanger og skuespiller Nicolaj Cornelius, publikum med bag kulisserne i én af Danmarks mest berømte TV-serier – nemlig Matador.

Med en malerisk fortælling, og en levende beskrivelse af TV-seriens elskede karakterer, rejser han fra familie til familie i Korsbæk og fortæller små, morsomme anekdoter fra filmoptagelserne, den endelige serie og om sine møder med nogle af de skuespillere, der medvirkede.

En glad og musikalsk forestilling i selskab med de elskede figurer og personligheder fra Matador.



## Parkteatret Når kunsten sitrer

- 3 kunstnere, 3 kvinder, 3 liv - én mand

**Fredag den 20. oktober 2023,  
kl. 20.00 – Det gamle Rådhus –  
i samarbejde med kunstforeningen  
Det Ny Kastet**

En tværkunstnerisk forestilling om kvindens liv i skyggen af manden og i lyset af kunsten. Vi belyser historien om dem i dette teaterstykke om kunst, kærlighed og identitet.

Når Kunsten Sitrer er en vandreforestilling gennem et kunstmuseum, hvor vi følger tre kvindelige kunstners liv med J. F. Willumsen. De fik en plads i centrum af kultureliten, men blev det en plads bagved manden og hans billedkunst? Det er kvinderne Juliette, Edith og Michelle, vi sætter fokus på, når vi diskuterer livet, kunsten og kærligheden i denne indendørs vandreforestilling. De var kvinder, musere, partnere, modeller og kunstnere. De blev anerkendt som Willumsens medkunstnere, men blev de også anerkendt som selvstændige kunstnere? Og hvordan ser eftertiden på dem?

I nyskrevet dramatik af Reumert-vindende dramatikere Simone Isabel Neergaard dykker vi ned i deres fortælling og trækker tråde til en nutid, hvor køn stadig opleves som en hindring for at opnå anerkendelse for sin kunst.



## Parkteatret Kingos skygge

- En forestilling om livet på godt og ondt

**I samarbejde med Provstiet – i to kirker den 25. og 26. oktober 2023  
– Se dagspressen**

En fortælling om ikke at finde sin far, men finde sig selv gennem farens poesi.

I 1600-tallet bliver en ung pige gravid. Faderen er sandsynligvis den, på daværende tidspunkt, kun 16-årige Thomas Kingo, som senere hen bliver en populær salmedigter og magtfuld biskop.

I denne forestilling følger vi Kingos uægte datter Selma, der kun kender sin far gennem sin mors modstridende og få fortællinger om ham, og ikke mindst hans salmer. Selma har altid følt sig lidt halv, som en skygge af sig selv, så da hun en dag finder ud af, at Kingo kommer til byens kirke for at prædike, sniger hun sig ud, for at møde ham. Da hun ankommer til kirken, er manden bag orglet, som hun først tror er Thomas Kingo, i virkeligheden en helt anden.

Kingos skygge er en familieforestilling. Den egner sig især for de 9-13 årige og for minikonfirmander og konfirmander. En fortælling om at finde sig selv og at blive et helt menneske.



## Folketeatret Damen med de blå tænder

60 års fødselsdagen

**Onsdag den 1. november 2023,  
kl. 20.00 – Musikteatret**

Nu genopstår kultfiguren damen med de blå tænder i en musikalsk forestilling. Figuren blev skabt af Mette Horn og Lotte Svendsen til tv-serien Emmas Dilemma. Damen med de blå tænder fylder rundt, og det skal selvfølgelig fejres med en udsøgt vinnemenu i den gamle herskabslejlighed i Kongens København. På gæstelisten står rækken af venner og bekendte; livsvidner til damen med de blå tænders intense og kompromisløse færd som frontkæmper og sandhedssigerne i årtier. Men intet forløber som planlagt under den stort anlagte middag, hvor afbuddene tikker ind, og kun selvransagelsen banker på døren.



## Louise Schouw Teater Julenød

- Nisseemor og Kanelia i julenød

**Søndag den 10. december 2023,  
kl. 15.00 – Thybo Biler –  
i samarbejde med Thybo Biler**

Nisseemor og Kanelia er igen i år kommet på besøg for at sige glædelig jul og synge julesange, da Julemanden pludselig ringer til Nisseemor's telefon. Han fortæller, at alle nisserne på legetøjsværkstedet er gået i stå som ved et trylleslag. Det er den drilagtige julenøds-fortryllelse, der har forhekset alle nisserne. Julen må aflyses. Der bliver ingen julegaver i år.

Julemanden låser sig inde i knirkerummet af bare ked-af-det-hed og Nisseemor og Kanelia må i aktion. Nisseemor ved, at der findes en kur mod julenøden, - men hun kan ikke rigtig huske den, så der er brug for hjælp!

En sjov og eventyrlig juleforestilling fyldt med skøre påfund, iørefaldende sange og julehygge.



## Teatergrad Aktivisterne

- En hybrid af koncert og teater

**Mandag den 15. januar 2024,  
kl. 20.00 – Kultursalen –  
i samarbejde med Kulturrummet**

Klimakrise, Black Lives Matter, ligestillingskamp, #metoo og demokratisk underskud. Listen af presserende samfundsændringer kan fortsætte i det uendelige, men hvor bliver politikerne af? Hvis der er noget coronakrisen har vist os, så er det, at politikerne sagtens kan handle og agere uden hensyn til samfundøkonomien, når vores dagligdag er truet.

Med AKTIVISTERNE møder publikum en hybrid af koncert og teater, der gennem sange, musik og tekst, vækker både minder og følelser hos publikum. Med indslag fra for eksempel John Lennon, Tracy Chapman, Rage Against the Machine og Madonna i kombination med Teatergrads bud på nyskrevne aktivistiske kompositioner, kommer forestillingen vidt omkring i både udtryk og indhold.



## Figaros Gøngehøvdingen

- På syngende grund

**Fredag den 26. januar 2024,  
kl. 18.00 – Musikteatret**

Figaros har 20-års jubilæum i foråret 2024. Det fejres med forestillingen "Gøngehøvdingen" usædvanlig frit efter Carit Etlar. Carit Etlars roman skildrer begivenhederne i 1657-1658, da Svend Poulsen Gønge forsvarer Sjælland mod de svenske styrker og deres tyske lejesoldater.

Svend Poulsen Gønge og hans tro ven og svoger Ib får til opgave at hente 50.000 rigsdaler i Vordingborg Kirke og bringe dem til København. Men at komme forbi de svenske linjer er svært, og det bliver bestemt ikke bedre da den tyske kaptajn Mannheim og hans ledsager, heksen Kulsoen, jagter dem på livet for at få fingre i de mange penge.

Udsat for Figaros videmaskine kan handlingen godt sine steder tage en lidt anden drejning.... Figaros og Den Ny Operas opdaterede udgave af "Gøngehøvdingen" tilsættes kendte hits fra opera, operette og musical og krydres med masser af komik. I "Gøngehøvdingen" spilles, synges og danses alle roller i et festfyrværkeri af humor og musik af Lisbeth Kjærulff, Hans Dueholm, Kristian Jensen og Allan Dahl Hansen.



## Louise Schouw Teater Sallys Far

**Tirsdag den 20. februar 2024,  
kl. 18.00 – Kultursalen –  
i samarbejde med biblioteket**

Med over en halv million solgte bøger er "Sallys Far"-bøgerne en af landets mest populære børnebøger lige nu.

Sallys far er sygt pinlig. F.eks. når han får den skøre idé, at han vil være youtuber, eller når han beslutter sig for, at han ikke gider at være voksen, så han og Sally må bytte roller. Han er også en vildt dårlig taber, og når han får mandeindflydelse, er det Sally, der må sørge for, at han får kiks og kakaomælk. Men kedelig – DET er Sallys far ikke!

# TILMELDING TIL SÆSON 2023 - 2024

## Repertoireoversigt

Antal anmeldte billetter med tal	
Ungdom	Voksne
Mandag den 31. juli 2023, kl. 19.00	1. Opera Mellom Himmel og Hav – Smedjen
Søndag 13. august 2023, kl. 15.30	2. Stormen – Den Gamle Kirkegård
Søndag 17. september 2023, kl. 15.00	3. Så langt, så godt...skidt...DAN – Kristen Kjør Museet
Tirsdag den 26. september 2023, kl. 20.00	4. Fra regnormens liv – Musikteatret
Torsdag den 12. oktober 2023, kl. 20.00	5. Fra Skjern til Varnæs – Kultursalen
Fredag den 20. oktober 2023, kl. 20.00	6. Når kunsten sitrer – Det Gamle Rådhus
Onsdag den 25. og to sælg 26. oktober 2023	7. Kingos skygge – Se dagspressen
Onsdag den 1. november 2023, kl. 20.00	8. Damen med de blå tænder – Musikteatret
Søndag den 10. december 2023, kl. 15.00	9. Julenød – Thybo Biler
Mandag den 15. januar 2024, kl. 20.00	10. Aktivisterne – Kulturrummet – Kultursalen
Fredag den 26. januar 2024, kl. 18.00 – Serveringsteater	11. Gøngehøvdingen – Musikteatret
Tirsdag den 20. februar 2024, kl. 18.00	12. Sallys Far – Kultursalen
Onsdag den 26. februar 2024, kl. 20.00	13. Se Væredig og do – Musikteatret
Onsdag den 20. og to sælg 21. marts 2024	10. Menneskesommens sidste dage – Se dagspressen
Torsdag den 21. marts 2024, kl. 18.00	11. Skatteøen – Musikteatret
Torsdag den 11. april 2024, kl. 19.30	12. Jeg siger det bare – Fristrup gl. Ko
Onsdag den 8. maj 2024, kl. 20.00	13. Jytte fra markeing – Musikteatret

## Abonnementspris

Prisgruppe	Abonnement	Løssalg	Unge u/ 25 år
A	235	275	105
B	220	260	105
C	200	235	100

Gøngehøvdingen  
incl. menu 375 kr.

**Firmatilbud / Pensionistgrupper: På  
løssalgsbilletter**

5 billetter: 10 kr. rabat pr. billet.

10 billetter: 20 kr. rabat pr. billet.

**Abonnement:**

Kan kun tegnes ved indsendelse af vedlæg-  
te kort eller på

[www.teaterkredsen.dk](http://www.teaterkredsen.dk)

Abonnementet skal omfatte mindst 3, gerne  
flere forestillinger.

Tilmelding er bindende.

Før sæsonstart udsendes faktura og billet-  
ter til hele sæsonen.

Efter den 31. august vil der også være  
mulighed for at købe billetter på  
[www.thistedbilletten.dk](http://www.thistedbilletten.dk)



Kortet indsendes inden den 31. august 2023

Til Thisted Teaterkreds,

c/o Thomas Munk, Solhøjvej 8, 7700 Thisted

**Abonnementet er bindende**

Navn/adresse \_\_\_\_\_

Navn/adresse \_\_\_\_\_

Navn/adresse \_\_\_\_\_

**VIGTIGT!** Husk mail adr. og mobil tlf. nr.

til brug for eventuelle meddelelser fra teaterkredsen

Hvis du ønsker at modtage nyhedsbreve sæt kryds

Mail \_\_\_\_\_

som kan kontaktes på tlf. \_\_\_\_\_ Mobil \_\_\_\_\_

tilmelder sig hermed følgende forestillinger

i prisgruppe \_\_\_\_\_

Tilmelding kan også ske på [www.teaterkredsen.dk](http://www.teaterkredsen.dk) indtil 31.

august 2023, derefter på [www.thistedbilletten.dk](http://www.thistedbilletten.dk)

**Henvendelse til Thisted Teaterkreds:**

Formand Thomas Munk, 21 24 30 33, [thomasmunk@mail.dk](mailto:thomasmunk@mail.dk)

eller kasserer Søren Brogaard efter kl. 17.00, 22 44 99 11,

[teaterkredsen@gmail.com](mailto:teaterkredsen@gmail.com)

Særlige ønsker vedr. placering \_\_\_\_\_

Underskrift \_\_\_\_\_

**Teaterbilletter er en god gaveide!**

Bliv abonnent og få billige teaterbilletter.

Der gives også rabat på forestillinger

med enhedspris. Rabatten er fra 5-15 kr.

alt efter forestillingens pris.